2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           05.03.
	2012 г.
	№
	298

Об утверждении групп по оплате труда

руководителей муниципальных

учреждений физической культуры и спорта

В соответствии с Положением об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта города Канска, утвержденным постановлением администрации города Канска от 13.10.2010г № 1723, Положением об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Канска, утвержденным постановлением администрации города Канска от 26.07.2005г № 1273, руководствуясь статьей 30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить группы по оплате труда руководителям муниципальных учреждений физической культуры и спорта и муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования города Канска на 2012 год согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска В.П. Англицкой опубликовать данное постановление в газете «5 канал», разместить на официальном сайте муниципального образования города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В.Кадач, заместителя главы города по социальным вопросам Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                           А.Г. Сидельников
Приложениек Постановлению администрации  городаКанска №  298  от  05.03.2012г.

Группы по оплате труда

руководителям муниципальных учреждений физической культуры и спорта и муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования города Канскана 2012 год согласно объемным показателям
по итогам 2011 года.

	№
	Наименование учреждения
	Объемные показатели
  за 2011г.
  (в баллах)
	Группа по оплате труда

	1.
	 МБУ ФОК «Текстильщик»
	283,83
	I

	2.
	МБОУ ДОД ДЮСШ им. В.И. Стольникова
	519
	I

	3.
	МБОУ ДОД ДЮСШ
	714
	I

	4.
	МБОУ ДОД ДЮСШ «Олимпиец»
	620,5
	I

Начальник отдела ФКСиТ                                                          О.В. Береснева